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Podlaski ZPN wybrał swoje władze i nagrodził odznaką burmistrza

Podczas Walnego Zebrania Podlaskiego Związku Piłki Nożnej delegaci
ponownie powierzyli funkcję prezesa Sławomirowi Kopczewskiemu. W
zarządzie zasiądą też ponownie osoby związane z Bielskiem Podlaskim.
Burmistrz naszego miasta otrzymał honorową odznakę za zasługi dla
rozwoju futbolu.

Szczególnie istotnym aspektem jest fakt, że w zarządzie Podlaskiego ZPN-u
zasiadają osoby blisko związane z naszym miastem oraz Bielskim Klubem
Sportowym Tur. Wśród nich znajdują się: prezes Kopczewski (były bramkarz
Tura), wiceprezes Bogusław Nos (ojciec naszego obecnego zawodnika) oraz
dwaj członkowie zarządu: Paweł Bierżyn i Piotr Pawluczuk (byli piłkarze i
trenerzy Tura). Co ważne, Paweł Bierżyn (koordynator ds. sportu w Miejskim
Ośrodku Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim) i Piotr Pawluczuk (dyrektor
Szkoły Podstawowej w podbielskim Augustowie) są aktualnymi Radnymi Miasta
Bielsk Podlaski. Ich obecność w zarządzie pozwala na skuteczne
reprezentowanie nas we władzach związku.

Podczas walnego zebrania, które odbyło się 2 marca 2025 r. w Jeżewie,
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski został nagrodzony srebrną
odznaką honorową Podlaskiego Związku Piłki Nożnej. To prestiżowe
wyróżnienie stanowi docenienie jego wieloletniego zaangażowania w rozwój
lokalnej piłki nożnej. Przypomnijmy, że burmistrz Piotr Wawulski przed laty
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aktywnie działał w zarządzie Bielskiego Klubu Sportowego Tur, co tylko
potwierdza jego nieustanne wsparcie dla inicjatyw sportowych.

Jednym z kluczowych tematów poruszonych podczas zebrania była
modernizacja bielskiego stadionu, którą przedstawił radny Paweł Bierżyn. To
ważna inwestycja dla miasta i istotny element strategii rozwoju sportowej
infrastruktury.

Wszystkim wybranym i wyróżnionym serdecznie gratulujemy! Dziękujemy
burmistrzowi oraz radnym za ich wkład w rozwój sportu w Bielsku Podlaskim.
Wierzymy, że dalsza współpraca przyniesie korzyści całej społeczności lokalnej
oraz przyczyni się do dynamicznego rozwoju sportu w naszym mieście.

Wydarzenie miało miejsce 2.3.2025

fot. Podlaski Związek Piłki Nożnej
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